
  

UCHWAŁA NR LXXXIV/508/23 

RADY MIEJSKIEJ W SULĘCINIE 

z dnia 25 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulęcinie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 8 czerwca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.1)) w związku z art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.2)) i § 5 ust. 2 uchwały nr XVII/101/16 Rady Miejskiej 

w Sulęcinie z dnia 24 lutego 2016r. w sprawie statutu Gminy Sulęcin (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019r.,  

poz 2173) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulęcinie będącym załącznikiem do uchwały nr XV/93/15 

Rady Miejskiej w Sulęcinie z dnia 21 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społe-

cznej w Sulęcinie (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2015r., poz. 2720) wprowadza się, następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej a w szczególności prowadzenie placówek wsparcia 

dziennego w liczbie i w miejscach zależnych od rozeznanych potrzeb oraz możliwości i środków 

przyznanych na ten cel w planie finansowym”; 

2) w § 12 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„podejmowanie wszelkich działań i tworzenie niezbędnych warunków do realizacji zadań OPS określonych 

niniejszym statutem, w tym ustalenie regulaminu organizacyjnego OPS i jego zmian; ustalenie regulaminu 

i jego zmiana wymaga zatwierdzenia Burmistrza”; 

3) w § 17 dotychczasową treść oznacza się jako ust. „1” i dodaje się ust. 2 o treści: 

„2. Regulamin organizacyjny określa strukturę organizacyjną OPS, podział zadań i zakresy zadań 

poszczególnych komórek organizacyjnych oraz podstawowe zasady działania”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulęcina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Szczepański 

                                            
1) zmiana w Dz.U. z 2023, poz.572 
2) zmiana w Dz. U. z 2023, poz. 1273 i 1407 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 2464


		2023-10-09T13:38:53+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




